ПРОЕКТ
Тридцать четвертое заседание Совета Янцеварского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Янцеварского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от __ _________2024 года                 								 № ____

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Янцеварское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Янцеварского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Янцеварское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Янцеварского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29 апреля 2022 года № 42 (с изменениями, утвержденными решениями Совета от 31 марта 2023 года № 63, от 30 октября 2023 года № 79, от 12 декабря 2023 года №83), следующие изменения:
- пункт 11 части 4 статьи 8 дополнить подпунктом 11.2 следующего содержания:
«11.2.) формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ);».
           1. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Янцеварского сельского поселения
Пестречинского муниципального района 					  В.Н.Таланов